
Smlouva s provozovatelem zařIzení o poskytnuti služeb

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres
Liberec, příspěvková organizace
Purkyňova 510, 464 01 Frýdlant, IČO 63154617, tel. 4
e-mail: podatelna@zsazusfrydlant.cz
bankovní spojení: 27639461/0100
zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Kozlovským - ředitelem školy
kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Prášil, zástupce ředitele; tel. 7
pro každý turnus je určena vedoucí učitelka.
(dále jen odběratel)

a
Milan Herčík, Hotel Kořínek s.r.o.
RohoZnická 1270, Praha 9, 190 16
tel.: 7 ; e-mail: info@hotelkoňnek.cz
lČ : 28459784
zastoupený (jméno, funkce): panem Milanem Herčíkem - jednatel a provozovatel
hotelu
(dále jen dodavatel)
uzavírají spolu tuto smlouvu:

L
Předmět smloůvY

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování, stravy a pitného režimu v objektu
hotelu Kořínek, Příchovice 571, 468 48 Kořenov, žákům a pedagogickému dozoru
na škole v přírodě, která je organizována a vedena pedagogy a zaměstnanci naši
školy ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant,

v termínech a s předpokládaným počtem účastníků:
l) 3. 6. 2024 - 7.6. 2024 - pracoviště ZŠ Husova úl. = 77 žáků + doprovod 9 os.
2) 10.6. 2024 - 14.6.2024 - pracoviště ZŠ Bělíkova úl. = 136 žáků + doprovod 13 os.
3) 17.6.2024 - 21.6.2024 - pracoviště ZŠ Purkyňova ul. = 112 žáků + doprovod 13 os

Cenová kalkulace Počet Cena za osobu Celkem na osobu za Celkem za
žáků a noc pobyt pobyt

Ubytování a celodenní 275,· kč za ubytování 550,- X 4 noci
stravováni = 2200,- KČ

. 325 275,- Kč za stravováni 715.000,- Kc(5 x denně " pitný režim)

.. ,, l' ,

.' .ť

U'



Doprovod 35 Zdarma 1 místo pro
osob učitele na každých

10 žáků

550,-

Náklady na ubytováni a stravování budou účtovány a fakturovány podle skutečného
počtu žáků, nahlášeného vedoucí učitelkou po ukončení a při odjezdu každého
turnusu školy v přírodě. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, na bankovní
účet dodavatele. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.
Pro každý turnus bude ze strany dodavatele vystavena samostatná zálohová faktura
se zálohou ve výši 100.000 KČ (Jedno sto tisíc korun českých), se splatností 30. 4.
2024.

!
l

l
l
iltÉl
l

l
iNl
l
;r
r

rr.
i:
l:

l

i

,
é

rl

1. Pracoviště ZS, Husova ul. - vedoucí učitelka Mgr. Ru"ikasová Jana
den hodina strava začíná (končí)

j/d/em
nástup pondělí

3. 6. 2024 10 h obědem
ukončeni pátek 10 h (ubytovací prostory

7. 6. 2024 žáci opustí do 10 h) snídaní

l. rracovtsw DeqlKova ui. — veuouci UGHělKä r1[jjasova Ljanjela
den hodina strava začíná

(konč') jídlem

nástup pondělľ
10. 6. 2024 10 h obědem

ukončení pátek .10 h (ubytovaci prostory
14. 6. 2024 žáci opusti do 10 h) snídani

^ .2JL&Z mX m 3LBTIm. . . n d ^~:~1~

j. rraGovIs[E rurKYnova ui. — Vě(j(jUCl uGl[eIKa mgr. mane rčwmer

den hodina strava začíná
(konč') jídlem

nástup pondělí
17. 6. 2024 10 h obědem

ukončení pátek 10 h (ubytovací prostory
21. 6. 2024 žáci opustí do 10 h) snídani

tb m & "7Č' m é " g .t HAw

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečeni výchovy a
výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti

.epráce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je /i

l j

2 ' ,í
'í... '



i

l
i:
l
YFF
F

l
E
l

F

i

t

i'

,
F,

ŕ:
K

É

K

F

i;
i'

l
i'

z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje,
dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví
a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná.

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečeni
výchovy a výuky. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo
restauračními službami pro cizí osoby. Jako izolace pro nemocné bude vyčleněn
zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.

6. Stravováni účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními
nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce a zeleniny, mléčných výrobků,
pitný režim), po dohodě s vedoucí učitelkou školy v přírodě. Cena za celodenní
stravování zahrnuje snídani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři a pitný režim.
jÍde|njček s vyznačenými alergeny bude poskytnut na místě v den příjezdu.
Veškeré požadavky na dietní stravováni budou dodavateli nahlášeny týden před
příjezdem každého turnusu.

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly
zařízenI objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou
a výdejem stravy.

8. Odběratel má možnost odstoupit od smlouvy v případě, že objekt nevyhovuje
zákonným normám (z hlediska hygieny, ochrana zdraví, bezpečnosti atd.). aniž
by mu byl ze strany dodavatele účtován storno poplatek, případně mu bude
vrácena v plné výši již zaplacená záloha.

9. V případě, že by byly vydány obecně závazné právni předpisy či jiná nařízení
orgánem hygienického dozoru nebo jiného stáĹního orgánu před výjezdem na
školu v přírodě nebo v jejím průběhu, a tím by nebylo možné na základě těchto
omezeni školu v přírodě dle této smlouvy uskutečnit, bude zprostředkovatel
(ubytovatel)toto nařízení jako nařízenI z vyšší moci akceptovat v plné výši, pokud
se obě strany nedohodnou na převedeni pobytu ve stejném rozsahu a za stejných
podmínek v jiném termínu.

10.V případě zrušení pobytu jednotlivce v průběhu školy v přírodě z důvodu
onemocnění, budou účtovány za takového jednotlivce pouze náklady spojené
s jeho pobytem do odjezdu.

11.Dodavatel dále umožní zdarma využívánI venkovních a vnitřních prostor,
náležejících k objektu, za podmínek stanovených dodavatelem.

1/"\

3
l"' "'

·;1" ·

.. . .." l
i,.. ·



ll.

Závěrečná ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem
oprávněných zástupců smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno
vyhotoveni smlouvy. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou
smluvních stran formou číslovaných dodatků.

Ve Frýdlantu dne: .' ' , ' t"., ,.' "-,I

c,

a

Mgr.,," Bc. Petr Kozlovský
l'

V Kořenově dne: . r7. of Nýagý'

, ^
F

dodavatel
Milan Herčík

4


